2018雅加達亞運柔道培訓隊第三階段選拔賽競賽規程
教育部體育署備查字號:106年9月6日臺教體署競(二)字第1060028152號
臺北市政府體育局核備文號:106年9月7日北市體競字第10632966100號
1、 依據：國家運動訓練中心106年8月25日心競(三)字第1060003471號函辦理。
2、 主旨：遴選培訓選手成立培訓隊伍，全力培訓，厚植國際競賽實力，並由培訓選手中，用各階段比賽，遴選2018雅加達亞運柔道代表隊選手，特舉辦本比賽。
三、指導單位：教育部體育署
四、主辦單位：中華民國柔道總會
五、協辦單位：國家運動訓練中心
6、 比賽時間、地點：
(1) 第一場次：訂於106年9月22日(星期五)，於臺北體育館
(2) 第二場次：訂於106年11月26日(星期日)(地點另行公告)
(3) 第三場次：訂於107年1月20日(星期六)(地點另行公告)
7、 參賽資格：具有2018年亞運柔道培訓隊第二階段遴選資格(名單如附件一)。
8、 競賽項目及分組：
	           項目
  級別
	男生組
	女生組

	第一級
	60.0公斤以下
	48.0公斤以下

	第二級
	60.1公斤～66公斤
	48.1公斤～52公斤

	第三級
	66.1公斤～73公斤
	52.1公斤～57公斤

	第四級
	73.1公斤～81公斤
	57.1公斤～63公斤

	第五級
	81.1公斤～90公斤
	63.1公斤～70公斤

	第六級
	90.1公斤～100公斤
	70.1公斤～78公斤

	第七級
	100.1公斤以上
	78.1公斤以上

9、 比賽規定：
(一)各級參賽人數為6人時，採「雙敗淘汰」，各級參賽人數未達5人(含)採循環賽制，採用循環賽制時，為避免有故意示弱之行為，相同學校選手應先行對戰。
  (二)循環賽名次認定：依序以下列方式認定。
    1、比較選手勝場數，勝場數多者，名次在前。
   2、比較選手積分(黃金得分積分與正規時間內得分相同)，ㄧ勝換算積分10分，半勝換算積分1分，指導為0分。
(三)積分相同時名次判定之優先順序：
    1、兩人積分相同時以該兩人比賽之勝者名次在前。
    2、三人以上(含三人)如積分相同時，以積分相同之相關各選手比賽結果，依下列順
       序判定：
     (1)比較選手勝場之時間總和，時間最短者，名次在前。
     (2)比較選手之過磅單，體重較輕者，名次在前。
(四)以上仍方式仍無法判定名次時，採用淘汰賽簽表抽籤加賽。
    (五)排名積分方式：每場次選手取得積分，第1名得 10 分、第2名得 7 分、第3名得
         5 分、第4名得 3 分，第5名2分，第6名1分。積分相同時，以最優名次多寡
        依序排列。
    (六)本階段培訓隊選拔賽第1名為亞運第3階段培訓隊正選選手，第2名為候補選手，正選及候補選手於第3階段應進駐國家運動訓練中心辦理集中訓練，由國家運動訓練中心統一辦理課業輔導，並依培訓經費基準支給培訓所需費用。
    *-57公斤連珍羚選手經本會選訓委員會會議通過，以2016里約奧會第5名成績直接列入第3階段培訓並徵調為2018亞運會代表隊選手，故選拔賽中-57公斤級第1名為候補選手。
    (七)2018雅加達亞運會參賽人員將由第3階段培訓隊中之正選選手，視國際成績且達到參賽資格之選手中遴選出。
十、比賽規則：採用國際柔道總會審定公布之最新比賽規則，如對規則解釋有所爭議或規則
             未盡事宜，由審判(技術或仲裁)委員會解釋之。
附件一、符合參賽名單
	男子級別
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	第一級
-60kg
	蔡明諺
	楊勇緯
	范國宏
	江家慶
	陳德祐

	第二級
-66kg
	簡家宏
	彭立榮
	黃聖庭
	楊俊霆
	翁有震
	陳維杰

	第三級
-73kg
	李日翔
	李豐懋
	鄭斐方
	楊凱翔
	林家煌

	第四級
-81kg
	張巍逞
	曾  文
	陳亞倫
	吳文舜

	第五級
-90kg
	謝哲維
	陳楓舜
	沈朝恩
	李柏凱

	第六級
-100kg
	洪毅志
	盧冠誌
	林正旋
	林長庚

	第七級
+100kg
	王河鈞
	李柏諺
	呂昀皓
	陳聖閔

	女子級別
	1
	2
	3
	4
	5

	第一級
-48kg
	高郡瑩
	林真豪
	陳育綵
	莊琇茹

	第二級
-52kg
	許琳宣
	陳勁穎
	徐琬筑
	曾鈺茹

	第三級
-57kg
	連珍羚
	李欣芸
	楊宇潔
	洪千雅
	林珮如

	第四級
-63kg
	鄭予靜
	黃詩涵
	袁姵君
	廖宇容
	陳韻鼎

	第五級
-70kg
	商瑠羽
	張羽萱
	許王淑卉
	黃翊婷
	張思慈

	第六級
-78kg
	王盈筑
	許王淑卉
	王姿晴
	杜咏蓁

	第七級
+78kg
	張齡方
	孫佩妤
	劉沅蓉
	蔡佳雯

[bookmark: _GoBack]